
ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(одиннадцатая сессия восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

20.06.2024г. №36
1

с. Целинное

О внесении изменений в решение 
Целинного районного Совета 
депутатов Алтайского края от 
23.05.2024. № 24 «Об утверждении 
прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества на 2024 
год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом «О приватизации государственного и 
муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178-ФЗ, Уставом 
муниципального образования Целинный район Алтайского края, Целинный 
районный Совет депутатов Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Целинного районного Совета 
депутатов Алтайского края от 23.05.2024. № 24 «Об утверждении 
прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2024 год 
(Приложении №1).

2. Рекомендовать отделу по управлению муниципальным 
имуществом Целинного района Алтайского края обеспечить в 
установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества на 2024 год.

3. Настоящее решение опубликовать в сборнике муниципальных 
нормативно - правовых актов Целинного района и обнародовать на 
официальном сайте Администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.



Приложение №1
к решению Целинного районного 
совета народных депутатов 
от 20.06.2024 г. №36

Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Целинный район
Алтайского края на 2024 год

№ Наименование объекта Месторасположение объекта Площадь
(кв.м.)

Данные о 
свидетельствах 

о
государственно 
й регистрации 

прав.

Начальн 
ая цена, 

руб.

1
Нежилое здание

Россия, Алтайский край, Целинный 
район,

с. Целинное, ул. Элеваторная, д. 1л, 
кадастровый номер 22:57:030111:413

394,8 22-22- 
38/013/2013-4 

от 01.10.2013 г.
100 000

2
Нежилое здание

Российская Федерация, Алтайский край, 
муниципальный район Целинный, 
сельское поселение Бочкарёвский 

сельсовет, с Верх-Марушка, ул. 
Центральная, д. 2а

192,5 №
22:57:090102:6 
15-22/111/2022- 

1
от 18.11.2022

150 000

3
Нежилое здание

Россия, Алтайский край, Целинный 
район,

с. Воеводское, пер. Аптечный, д.9, 
кадастровый номер 22:57:030111:413

208,7 22-22- 
38/002/2010-51 
от 10.02.2010 г.

50 000

Способ приватизации -  продажа муниципального имущества на аукционе. Рассрочка отсутствует.


